
3/5/2023  o d  1 9 : 0 0

Akce je podporována
městem Milovice.

ČERVEN 2023
WWW.KDMILOVICE.CZ

ČERVEN 2023
WWW.KDMILOVICE.CZ

Vstupenky k zakoupení online na webových stránkách, na pokladně 1 hodinu před představením a v infocentru. Změny v programu vyhrazeny.
www.kdmilovice.cz
Vstupenky k zakoupení online na webových stránkách, na pokladně 1 hodinu před představením a v infocentru. Změny v programu vyhrazeny.
www.kdmilovice.cz

KINO: ERHART (Drama / ČR / 2023)
Mladý muž se vrací do rodného města, aby navštívil svou matku, 
která byla hospitalizována po psychotickém záchvatu. Jeho 
matka žije sama v rodinném domě a potýká se s psychickými 
problémy od doby, kdy byl její muž odsouzen za vytunelování 
místní továrny.

Pá 02.06. 19:00
vstupné 150,-

KINO: TRANSFORMERS: PROBUZENÍ MONSTER
(CZ dabing / Akční / USA / 2023)

Pá 09.06. 19:00
vstupné 150,-

KINO: KOSTLIVEC (CZ titulky / Horror / USA / 2023 / 15+)
Jeden z nejděsivějších příběhů nejslavnějšího hororového 
spisovatele Stephena Kinga. Středoškolačka a její mladší sestra 
se vzpamatovávají z nedávné smrti své matky a od svého otce, 
terapeuta, který se potýká s vlastní bolestí, se jim nedostává příliš 
podpory. Když se u nich doma nečekaně objeví zoufalý pacient 
hledající pomoc, zanechá za sebou děsivou nadpřirozenou 
bytost, která se přiživuje na rodinách a živí se utrpením svých 
obětí.

Út 13.06. 19:00
vstupné 150,-

KINOPREMIÉRA: PAPPA MIA! 
(CZ Titulky / Komedie / USA / 2023)
Robert De Niro v hlavní roli komedie. Jeho syn je pozván na 
společný víkend k rodičům své snoubenky. Je tu ale jeden italský 
háček. Nemá totiž jinou možnost, než vzít na návštěvu do 
honosného sídla bohatých amerických snobů taky svého tátu. 
Italského imigranta, holiče z New Yorku, prostořekého obyčejného 
chlapíka klasického střihu, jenž se do moderní doby a do 
spořádané rodiny pracháčů ani trochu nehodí. 

Čt 01.06. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: O MALÝCH VĚCECH 
(CZ / Povídkový / 2023 / 15+)
Partnerské historky s překvapivým koncem a s hodně černým 
humorem. Co se stane, když se manžel začne dusit u večeře? 
Když posloucháte, co se děje u sousedů v ložnici, když nechcete 
ukázat, kdo vám napsal dopis, nebo když si s bývalým partnerem 
vzájemně napíšete básničku? Film O malých věcech představí 
dvanáct krátkých příběhů ve dvanácti bytech jednoho baráku. 

Čt 15.06. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINOPREMIÉRA: ASTEROID CITY 
(CZ titulky / Komedie / USA / 2023)
Komedie, která se odehrává ve stejnojmenném fiktivním 
pouštním městě, kam se sjedou nejchytřejší děti z celé Ameriky, 
aby poměřily své schopnosti a síly. Na přední stránky všech 
světových periodik se městečko dostane díky „blízkému setkání 
třetího druhu“, k němuž dojde během akce. A než se zjistí, co se tu 
to vlastně stalo, musí tu všichni zůstat a chtě nechtě navazovat 
vztahy nejrůznější povahy. V Asteroid City se sešla herecká 
sestava, jaká nemá obdoby včetně Scarlett Johansson nebo 
Toma Hankse.

Pá 23.06. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINO: O MALÝCH VĚCECH 
(CZ / Povídkový / 2023 / 15+)
Partnerské historky s překvapivým koncem a s hodně černým 
humorem. Co se stane, když se manžel začne dusit u večeře? 
Když posloucháte, co se děje u sousedů v ložnici, když nechcete 
ukázat, kdo vám napsal dopis, nebo když si s bývalým partnerem 
vzájemně napíšete básničku? Film O malých věcech představí 
dvanáct krátkých příběhů ve dvanácti bytech jednoho baráku. 

Út 20.06. 19:00
vstupné 150,-

KINO: FLASH!
(CZ dabing / Akční / Sci-Fi / USA / 2023)
Ezra Miller se představí v roli Barryho Allena alias Flashe, který ve 
vůbec prvním samostatném filmu o superhrdinovi DC překonává 
hranice svých superschopností. Barry Allen použije svou 
superrychlost, aby změnil minulost, ale jeho pokus o záchranu 
rodiny vytvoří svět bez superhrdinů a donutí ho závodit o život, 
aby zachránil budoucnost.

St 21.06. 19:00
vstupné 150,-

KINO: NIC VE ZLÝM
(CZ titulky / Komedie / USA / 2023)
Ve chvíli, kdy Jennifer Lawrence hrozí ztráta rodného domu, 
narazí na lákavou pracovní nabídku: bohatí úzkostní rodiče hledají 
někoho, kdo by se „dal dohromady“ s jejich devatenáctiletým 
synem Percym, než začne studovat na vysoké. Jennifer však ke 
svému překvapení brzy zjistí, že u podivína Percyho není nic jisté.

So 24.06. 19:00
vstupné 150,-

KINO: INDIANA JONES A NÁSTROJ OSUDU 
(CZ dabing / Dobrodružný / USA / 2023)
V roce 1969 žije americký archeolog a dobrodruh Indiana Jones 
(Harrison Ford) poklidný život. Na pozadí se však odehrávají tvrdé 
boje o dobytí vesmíru. Jones je znepokojen skutečností, že 
americká vláda naverbovala bývalé nacisty, aby pomohli porazit 
Sovětský svaz v tomto vesmírném boji mocností. Nezbývá mu 
tedy nic jiného, než vzít záležitost do vlastních rukou a vydat se na 
další výpravu, kde chce ze světa udělat lepší místo podle svých 
ideálů.

Pá 30.06. 19:00
vstupné 150,-

KINOPREMIÉRA: TRANSFORMERS: PROBUZENÍ MONSTER
(CZ dabing / Akční / USA / 2023) Píše se rok 1994 a dvojice 
archeologů kopne do prastarého vosího hnízda. Dojde k tomu 
během jedné dobrodružné výpravy. Nastává boj mezi třemi 
frakcemi. Na jedné straně stojí dobráci po vzoru Autobotů – 
Maximálové, kterým vévodí Optimus Primal. Na druhé straně 
barikády stojí Predaconi, odvěcí nepřátelé Maximálů. Je tady však 
ještě větší hrozba, než souboj dvou odvěkých rivalů – zemřelí 
roboti Terraconi.

Čt 08.06. 19:00
vstupné 150,-

KINO PREMIÉRA

KINO PRO DĚTI:
SPIDER-MAN: NAPŘÍČ PARALELNÍMI SVĚTY
(CZ dabing/ Animovaný / USA / 2023 / 136 min!) Miles Morales
se vrací v další kapitole Spider-Verse ságy. Čeká na něj epické 
dobrodružství, které přátelského souseda Spider-Mana 
transportuje z Brooklynu napříč mnohovesmírem, aby pomohl 
Gwen Stacey a nové skupině Spider-lidí proti padouchovi 
silnějšímu než cokoliv, proti čemu se v minulosti postavili.

Ne 04.06. 14:00
vstupné 130,-

KINO PRO DĚTI: MEZI ŽIVLY 
(CZ dabing / Animovaný / USA / 2023 / 92 min.)
V jednom neobyčejném městě, kde společně žijí živelní obyvatelé 
elementu ohně, vody, země a vzduchu si žije svůj sen i žhavá 
mladá žena a muž, který jde s proudem. Jednoho dne však oba 
zjistí něco zásadního. Uvědomí si, že i přes svoji naprostou 
protikladnost toho mají hodně společného.

Ne 18.06. 14:00
vstupné 130,-

KINO PRO DĚTI: ŽIVOT KOTĚTE
(CZ dabing / Rodinný / FR / 2023 / 83 min.)
Desetiletá Clémence a Vrnilka, její mourovaté koťátko, odjíždějí z 
Paříže na prázdniny do Vogéz. Příhody a nečekaná setkání, které 
Clémence a Vrnilka na venkově zažijí, změní jejich život. Setkává 
se bílým kotětem, které se brzy stane jejím přítelem. Kočička 
Vrnilka je zábavná, dojemná, nepředvídatelná, překvapivá, 
záhadná i znepokojivá, nikoho nenechá lhostejným. Je ideálním 
parťákem, zvídavým, trpělivým, nesoudícím a především hravým.

Ne 25.06. 14:00
vstupné 130,-

KINO PRO DĚTI: SUPRÁKOVI
(CZ dabing / Animovaný / Norsko / 2023 / 76 min.)
Jedenáctileté herní nadšenkyni Hedvice se obrátí život vzhůru 
nohama, když je nucena nahradit svého otce a stát se 
superhrdinkou ve městě, kde společně žijí. Hedvika však není 
předurčena kráčet v jeho šlépějích – je krátkozraká a nešikovná. 
Podaří se Hedvice stát se novou superhrdinkou?

Ne 11.06. 14:00
vstupné 130,-

DOPOLEDNE PRO DĚTI:
HRAVÁ BUBLINOVÁ SHOW MATĚJE KODEŠE (45 min.)
Vychutnejte si jedinečné představení, při kterém uvidíte 
fantastická kouzla a triky s bublinami neuvěřitelných velikostí a 
tvarů. Vystoupení sklízí úspěchy u diváků doma i v zahraničí. 
Dopolední představení pro školy, školky a MŠ. Rezervace míst 
nutná. Kontakt 606 567 627, nemeckova@divadlonymburk.cz.

St 14.06. 10:00
vstupné 130,-

AKCEKINO KINO PREMIÉRA PRO DĚTI HUDBA, KONCERT Akce je podporována
městem Milovice.

Akce je podporována
městem Milovice.�� �� ��


